11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 6.302.147,67 0,00
13112700001 Contribuciones 0,00 2.423.902,95
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 1.939.122,36
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 969.561,18
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 969.561,18

SUMAS IGUALES 6.302.147,67 6.302.147,67
LA SUMA DE: Seis Millones Trescientos Dos Mil Ciento Cuarenta y Siete 
Pesos

Aprobó